

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000013/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PÃES E SIMILARES PARA OS DIVERSOS SETORES DA PR****8 - BAR E PADARIA SANTA CATARINA DE NATERCIA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	060.000.048	BISCOITO DE POLVILHO	UN	15.564		0,90	14.007,60
5	005.000.225	BISNAGUINHA	PT	710		5,80	4.118,00
14	005.000.187	BROA DE FARINHA DE TRIGO	UN	1.510		2,80	4.228,00
17	060.000.059	MINI PAO DOCE PARA HOTDOG	UN	3.200		0,60	1.920,00
18	060.000.043	MINI PAO FRANCES KG	KG	410		12,00	4.920,00
22	060.000.034	PAO DOCE C/CREME (UN)	UN	1.500		1,60	2.400,00
23	060.000.052	PAO DOCE PARA HOT DOG	UN	8.000		1,00	8.000,00
25	060.000.033	PAO SOVADO	PT	722		10,00	7.220,00

Valor Total Geral: 46.813,60

4026 - SUPERMERCADO SAGRADA FAMILIA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	060.000.067	BARRA DE CEREAL	UN	2.400		3,20	7.680,00
3	060.000.069	BISCOITO DE POLVILHO C/QUEIJO	PT	200		6,50	1.300,00
6	060.000.079	BOLACHA DE COCO	PT	150		26,00	3.900,00
8	060.000.053	BOLO ALIMENTICIO	UN	96		34,00	3.264,00
9	060.000.056	BOLO ALIMENTICIO CENOURA	UN	111		38,00	4.218,00
10	060.000.054	BOLO ALIMENTICIO MESCLADO	UN	91		36,00	3.276,00
11	060.000.055	BOLO ALIMENTICIO FUBA	UN	106		36,00	3.816,00
12	060.000.070	BOLO SALGADO	UN	130		134,00	17.420,00
13	060.000.049	BOLO SIMPLES REDONDO	UN	182		16,00	2.912,00
15	060.000.050	BROA DE FUBA	UN	890		4,50	4.005,00
16	060.000.078	MINI PAO DE HAMBURGUER	UN	2.700		4,00	10.800,00
19	060.000.077	PAO DE CEBOLA	UN	660		4,00	2.640,00
20	060.000.058	PAO DE QUEIJO - COQUETEL	KG	89		45,00	4.005,00
24	060.000.042	PAO FRANCES KG	KG	4.170		8,50	35.445,00

Valor Total Geral: 104.681,00

4895 - SUPERMERCADO LZ LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	060.000.066	BISCOITO DOCE TIPO SEQUILHO	PT	86		34,00	2.924,00
7	060.000.065	BOLACHINHAS CASEIRAS	PT	76		27,99	2.127,24
26	060.000.051	ROSCA TIPO CASEIRA	UN	913		9,50	8.673,50

Valor Total Geral: 13.724,74

Valor Total da Licitação: 165.219,34